
V Kadencja 

III Posiedzenie KRDL 

 

 

Uchwała Nr 20/V/2019 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 4 marca 2019 roku 

w sprawie porozumienia z zakładem pracy zatrudniającym diagnostę laboratoryjnego 

pełniącego funkcję w organach KIDL na mocy którego zwracane są koszty utraconego 

zarobku 

 

 

Na podstawie art. 47 pkt 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej 

(Dz.U. z 2016 r., poz. 2245), Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co 

następuje: 

 

§1 

 

Uznaje się za dopuszczalne zawieranie porozumień z zakładami pracy zatrudniającymi 

diagnostów laboratoryjnych pełniących funkcję w organach Krajowej Izby Diagnostów 

Laboratoryjnych na mocy, których za czas czynnego udziału w pracach samorządu 

zawodowego określonych w ustawie o diagnostyce laboratoryjnej lub uchwałami organów 

KIDL będzie przysługiwać zwrot kosztów utraconego zarobku. 

 

§2 

 

Wzór formularza porozumienia określony zostanie zarządzeniem Prezesa KRDL. 

 

§3 

 

1. Uchyla się Uchwałę Nr 24/IV/2015 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 17 

kwietnia 2015 roku w sprawie akceptacji treści porozumienia z zakładem pracy 

zatrudniającym diagnostę laboratoryjnego, który wykonując zadania ustalone ustawą o 

diagnostyce laboratoryjnej występuje do zakładu pracy o wyrażenie zgody na zwolnienie 

na ten czas od pracy i ustalenie zasad wynagrodzenia za ten czas. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Sekretarz KRDL       Prezes KRDL 

 

(-) Dorota Krawiecka      (-) Alina Niewiadomska 

 


